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4 x mikropilota
na skalní podloží

S1 S3

2 x mikropilota
na skalní podloží

2 x mikropilota
na skalní podloží

1 x mikropilota
na skalní podloží

zároveň sloužící jako protiváha střešní konzole
od románské stěny oddilatovaný betonový základ
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PŮDORYS - I. ÚROVEŇ
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historické zdivo

mikropiloty

základové parky ocelové kce.

nové konstrukce betonové

LEGENDA

archeologická situace - pozitiv

VÝŠKOVÝ SYSTÉM - BALT PO VYROVNÁNÍ
SOUŘADNÝ SYSTÉM 1942 - GAUSS

449,50
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H
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do původní vstupní šíje
prosklený průhled

dle výzkumu PhDr. Šebesty

archeologická situace nádvoří
dle výzkumu arch. Jonase, 1911

archeologická situace - negativ
dle výzkumu PhDr. Šebesty

půdorysná stopa archeolog. situace
dle výzkumu arch. Jonase, 1911

archeologická situace - teoret. doplněno
dle výzkumu PhDr. Šebesty

základové konstrukce nad rovinou řezu

základový pás probíhá nad intaktní archeologickou situací
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PŮDORYS - II. ÚROVEŇ 1 : 100

VÝŠKOVÝ SYSTÉM - BALT PO VYROVNÁNÍ
SOUŘADNÝ SYSTÉM 1942 - GAUSS

zatravněné plochy

LEGENDA

ocelová lávka

na pryžové dilataci
2 x sklo tl. 7 mm

vizuálně odlišená stopa
zjištěných negativních základů
nová zděnná konstrukce naznačující
archeologicky zjištěné pozitivní zdivo
obnovená zděnná kce naznačující
půdorysnou stopu Gordonova domu

nové konstrukce zděné

ocelové sloupy tl. 260
osy hlavních stropních nosníků

kamenná dlažba
vstupy do objektů
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PŮDORYS - III. ÚROVEŇ
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM - BALT PO VYROVNÁNÍ
SOUŘADNÝ SYSTÉM 1942 - GAUSS

zatravněné plochy

LEGENDA

vizuálně odlišená stopa
zjištěných negativních základů
nová zděnná konstrukce naznačující
archeologicky zjištěné pozitivní zdivo
obnovená zděnná kce naznačující
půdorysnou stopu Gordonova domu

nové konstrukce zděné

ocelové sloupy tl. 260
příhradové konstrukce

kamenná dlažba
vstupy do objektů
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ocelová lávka

na pryžové dilataci
2 x sklo tl. 7 mm
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450,00

455,00

450,00

455,00

betonová vrstva
trapézový plech
montovaný podhled (CETRIS)
vláknitá tkanina
omítka

plech s antireflexním nátěrem

atypický svařovaný nosník profilu "I"
valcovaný nosník "I" 300
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM - BALT PO VYROVNÁNÍ
SOUŘADNÝ SYSTÉM 1942 - GAUSS

historické zdivo

LEGENDA

nové konstrukce zděné

ocelové příhradové konstrukce

nové konstrukce v pohledus dělící linií

ocelové svařované nosníky profilu "I"

keramické desky

montované podhledy

nové konstrukce betonové

462,50

461,50

460,50

457,90

458,70

458,44

454,26

452,50

449,50

historické konstrukce

LEGENDA

nezpevněný terén

zásyp archeologických sond

archeologicky zjištěné konstrukce

předpokládané skalní podloží

455,00

450,00

455,00

450,00

zároveň sloužící jako protiváha střešní konzole
od románské stěny oddilatovaný betonový základ
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453,62

456,78

456,05

454,26

458,30

457,19

455,35
455,15

457,55

459,19

453,11

83
0

88
0

440

historické konstrukce

LEGENDA

nezpevněný terén

zásyp archeologických sond

archeologicky zjištěné konstrukce

předpokládané skalní podloží

453,69

CÍSAŘSKÁ FALC V CHEBU
OBNOVA A NOVÉ FUNKČNÍ VYUŽITÍ  -  DIPLOMNÍ PROJEKT

 matice s podložkou
ocelová kotva
ukončující keramická tvarovka
špric

okapový chodníček

kamenný obrubník

parková úprava

základ ze železobetonu

štěrkové lože tl. 180

cihelná dlažba do malty tl. 60

betonová deska, přiarm. tl. 150
stavební papírová lepenka
extrudovaný polystyren tl. 30

zásyp archeologických sond
nezpevněný terén

S2

štěrkopískové lože tl. 180

betonová deska tl. 280
stavební papírová lepenka
extrudovaný polystyren tl. 30

zásyp archeologických sond

nezpevněný terén

S3

štěrkopískové lože tl. 180

intaktní archeologická situace

do bet. lože

z valounů
geotextiliezásyp hutnit

po 10 cm

půdorysná stopa archeologické situace
provedena z pohledového betonu

S3

S2 S2 hydroizolace (1x živičný pás)
betonová mazanina tl. 50

sklo
ocelový sloup

ŘEZOPOHLED   BB´
1 : 1000 2 4 6 8 10 12

VÝŠKOVÝ SYSTÉM - BALT PO VYROVNÁNÍ
SOUŘADNÝ SYSTÉM 1942 - GAUSS

historické zdivo

LEGENDA

nové konstrukce zděné

ocelové příhradové konstrukce

nové konstrukce v pohledus dělící linií

ocelové svařované nosníky profilu "I"

keramické desky

montované podhledy

nové konstrukce betonové

4 x mikropilota
na skalní podloží

2 x mikropilota
na skalní podloží

450,00

455,00455,00

450,00

455,00

450,00

atypický svařovaný nosník profilu "I"
valcovaný nosník "I" 300

betonová vrstva
trapézový plech
montovaný podhled (CETRIS)
vláknitá tkanina
omítka

plech s antireflexním nátěrem

S2

S1 S3

betonová vrstva
trapézový plech
montovaný podhled (CETRIS)
vláknitá tkanina
omítka

plech s antireflexním nátěrem

atypický svařovaný nosník profilu "I"
valcovaný nosník "I" 300

462,50

454,26

449,50

460,50

459,34

454,04

452,94

449,11

450,00

455,00

454,26

457,90

453,79

459,71
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM - BALT PO VYROVNÁNÍ
SOUŘADNÝ SYSTÉM 1942 - GAUSS

historické konstrukce

LEGENDA

nezpevněný terén

zásyp archeologických sond

archeologicky zjištěné konstrukce

předpokládané skalní podloží

ŘEZOPOHLED   CC´
1 : 1000 2 4 6 8 10 12

historické zdivo

LEGENDA

nové konstrukce zděné

ocelové příhradové konstrukce

nové konstrukce v pohledus dělící linií

ocelové svařované nosníky profilu "I"

keramické desky

montované podhledy

nové konstrukce betonové
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betonová vrstva
trapézový plech
montovaný podhled (CETRIS)
vláknitá tkanina
omítka

plech s antireflexním nátěrem

atypický svařovaný nosník profilu "I"
valcovaný nosník "I" 300

455,00

450,00

455,00

450,00 450,00

455,00

462,50

449,50

460,50

459,34

449,11

450,00

455,00

454,26

457,90

453,79

atypický svařovaný nosník profilu "I"
valcovaný nosník "I" 300

betonová vrstva
trapézový plech
montovaný podhled (CETRIS)
vláknitá tkanina
omítka

plech s antireflexním nátěrem

S2

S3S1

 matice s podložkou
ocelová kotva
ukončující keramická tvarovka
špric

okapový chodníček

kamenný obrubník

parková úprava

základ ze železobetonu

štěrkové lože tl. 180

cihelná dlažba do malty tl. 60

betonová deska, přiarm. tl. 150
stavební papírová lepenka
extrudovaný polystyren tl. 30

zásyp archeologických sond
nezpevněný terén

S2

štěrkopískové lože tl. 180

betonová deska tl. 280
stavební papírová lepenka
extrudovaný polystyren tl. 30

zásyp archeologických sond

nezpevněný terén

S3

štěrkopískové lože tl. 180

intaktní archeologická situace

do bet. lože

z valounů
geotextiliezásyp hutnit

po 10 cm

půdorysná stopa archeologické situace
provedena z pohledového betonu

S3

S2 S2 hydroizolace (1x živičný pás)
betonová mazanina tl. 50

sklo
ocelový sloup

459,69
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM - BALT PO VYROVNÁNÍ
SOUŘADNÝ SYSTÉM 1942 - GAUSS

historické konstrukce

LEGENDA

nezpevněný terén

zásyp archeologických sond

archeologicky zjištěné konstrukce

předpokládané skalní podloží

S1

ŘEZOPOHLED   DD´
1 : 1000 2 4 6 8 10 12

cihelná dlažba do malty tl. 60
betonová deska, přiarmovaná tl. 150
stavební papírová lepenka
extrudovaný polystyren tl. 30

zásyp archeologických sond
nezpevněný terén

S1

S3

S2

450,00

455,00

450,00

455,00 455,00

462,50

454,26

449,50

460,50

459,34

454,04

452,94

449,11

450,00

454,95

454,26

457,90

453,79

historické zdivo

LEGENDA

nové konstrukce zděné

ocelové příhradové konstrukce

nové konstrukce v pohledus dělící linií

ocelové svařované nosníky profilu "I"

keramické desky

montované podhledy

nové konstrukce betonové

atypický svařovaný nosník profilu "I"
valcovaný nosník "I" 300

betonová vrstva
trapézový plech
montovaný podhled (CETRIS)
vláknitá tkanina
omítka

plech s antireflexním nátěrem

S1 S3půdorysná stopa archeologické situace
provedena z pohledového betonu

štěrkopískové lože tl. 180

betonová deska tl. 280
stavební papírová lepenka
extrudovaný polystyren tl. 30

zásyp archeologických sond

nezpevněný terén

S3

štěrkopískové lože tl. 180

intaktní archeologická situace

betonová vrstva
trapézový plech
montovaný podhled (CETRIS)
vláknitá tkanina
omítka

plech s antireflexním nátěrem

atypický svařovaný nosník profilu "I"
valcovaný nosník "I" 300

2 x mikropilota
na skalní podloží

4 x mikropilota
na skalní podloží

459,69
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historické zdivo

LEGENDA

nové konstrukce zděné

VÝŠKOVÝ SYSTÉM - BALT PO VYROVNÁNÍ
SOUŘADNÝ SYSTÉM 1942 - GAUSS

historické konstrukce

LEGENDA

nezpevněný terén

zásyp archeologických sond

archeologicky zjištěné konstrukce

předpokládané skalní podloží

S1

ocelové příhradové konstrukce

nové konstrukce v pohledus dělící linií

ocelové svařované nosníky profilu "I"

ŘEZOPOHLED   EE´
1 : 1000 2 4 6 8 10 12

keramické desky

montované podhledy

nové konstrukce betonové

pro tento řez není přesné zaměření archeologické situace
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atypický svařovaný nosník profilu "I"
valcovaný nosník "I" 300

betonová vrstva
trapézový plech
montovaný podhled (CETRIS)
vláknitá tkanina
omítka

plech s antireflexním nátěrem

455,00

450,00

S3

S2

462,50

454,26

449,50
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454,04
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453,79
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cihelná dlažba do malty tl. 60
betonová deska, přiarmovaná tl. 150
stavební papírová lepenka
extrudovaný polystyren tl. 30

zásyp archeologických sond
nezpevněný terén

S1S1 S3půdorysná stopa archeologické situace
provedena z pohledového betonu

štěrkopískové lože tl. 180

betonová deska tl. 280
stavební papírová lepenka
extrudovaný polystyren tl. 30

zásyp archeologických sond

nezpevněný terén

S3

štěrkopískové lože tl. 180

intaktní archeologická situace

betonová vrstva
trapézový plech
montovaný podhled (CETRIS)
vláknitá tkanina
omítka

plech s antireflexním nátěrem

atypický svařovaný nosník profilu "I"
valcovaný nosník "I" 300
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PŘÍČNÉ ŘEZY
1 : 1000 2 4 6 8 10 12

457,78

454,03 454,05

456,49

457,61

457,11

452,51

452,26

452,94

453,25

449,31

456,35

456,53

451,29

453,41

453,83

453,66

449,21

455,77

456,97

447,00

453,90

456,48

456,97

457,99

zároveň sloužící jako protiváha střešní konzole
od románské stěny oddilatovaný betonový základ

2 x mikropilota
na skalní podloží

atypický svařovaný nosník profilu "I"
valcovaný nosník "I" 300

betonová vrstva
trapézový plech
montovaný podhled (CETRIS)
vláknitá tkanina
omítka

plech s antireflexním nátěrem
atypický svařovaný nosník profilu "I"
valcovaný nosník "I" 300

4 x mikropilota
na skalní podloží

S1 S3S1 S3

450,00

455,00

450,00

455,00

450,00

455,00

450,00

455,00

S1 S3

4 x mikropilota
na skalní podloží

betonová vrstva
trapézový plech
montovaný podhled (CETRIS)
vláknitá tkanina
omítka

plech s antireflexním nátěrem

462,50

460,50

ocelové příhradové konstrukce

nové konstrukce v pohledus dělící linií

ocelové svařované nosníky profilu "I"

461,50

460,30

459,40

455,30

454,26

453,01

450,00

449,50

454,04
453,90

457,90

458,70

458,44

454,26

452,50

460,50

458,70

460,30

459,40

455,30

454,26

453,01

450,00

449,50

454,04
453,90

462,50

460,50

461,50

460,50

459,69

462,50

460,50

459,69
460,30

459,40

455,30

454,26

453,01

450,00

449,50

454,04
453,90

461,50

457,90

458,70

458,44

454,26

452,50

460,50

historické zdivo

LEGENDA   (NÁVRH)

nové konstrukce zděné

keramické desky

montované podhledy

nové konstrukce betonové

historické konstrukce

LEGENDA   (STAV)

nezpevněný terén

zásyp archeologických sond

archeologicky zjištěné konstrukce

předpokládané skalní podloží

VÝŠKOVÝ SYSTÉM - BALT PO VYROVNÁNÍ
SOUŘADNÝ SYSTÉM 1942 - GAUSS

ŘEZ   GG´ ŘEZ   FF´

ŘEZ   HH´
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POHLED SEVERNÍ   (STAV)
1 : 1000 2 4 6 8 10 12

450,92

450,40

449,80

450,10

450,45

449,75

450,11

448,53

450,41

449,80

451,05

450,07

449,85

450,46 450,45

449,81

451,06

451,74

454,38

455,19

450,42

455,35

457,55

459,79

450,15

451,15 451,15

450,18

451,37

452,01

456,25

454,26

449,56

451,16

442,36
442,56

360

32
0

456,78

457,64

455,77

820

456,08

1310

90
80

90

453,58

20
20 22

00

456,09

454,27

453,93

451,46

450,31

449,40

448,72

446,06

444,52

440,37

438,17

452,22

453,16

453,60

454,30

456,26

452,16

180

450,00

455,00

475,00

450,00

455,00

476,64
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POHLED SEVERNÍ
1 : 1000 2 4 6 8 10 12

450,00

455,00

475,00

kamenné zdivo románské

LEGENDA

gotické zdivo

navržené zdivo s povrchovou úpravou

čelo střešní konstrukce

cihlové zdivo barokní

skleněné plochy

A
B
C
D
E
F

450,00

455,00

A

B

C

D

E

E
F

F
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1 : 1000 2 4 6 8 10 12

453,90

456,48

456,38

457,89

456,97

454,13

457,22

455,15

455,45

456,64 457,08

457,00

458,05
457,92

456,62

456,20

455,23

456,38

457,10

458,19

453,97

455,66

456,30
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456,43

457,98

459,79

455,28

454,87

450,00

455,00

450,00

455,00

kamenné zdivo románské

LEGENDA

gotické zdivo

navržené zdivo s povrchovou úpravou

čelo střešní konstrukce

cihlové zdivo barokní

skleněné plochy

A
B
C
D
E
F VÝŠKOVÝ SYSTÉM - BALT PO VYROVNÁNÍ

SOUŘADNÝ SYSTÉM 1942 - GAUSS

462,50

461,50

460,50

457,90

458,70

458,44

454,26

A

D
D

E

E

F

F
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